upustí od záměru některé dílo realizovat, a to z jakéhokoli důvodu. 

4. Odměna  

1. Příkazce se zavazuje uhradit příkazníkovi dohodnutou  

Odměnu za 1 hodinu výkonu činnosti ve výši   850,00 Kč bez DPH,  
DPH ve výši     178,50 Kč,  
celkem za 1 hod 1.028,50 Kč  
slovy jedentisícdvaceosm korun českých padesát haléřů. 
Cestovné 11,00 Kč/km. 

2. Dohodnutá odměna příkazníka nezahrnuje správní poplatky, poplatky za odborné posudky 
a expertizy související s činností orgánů statní správy nebo zvláště vyžádané příkazcem.  

3. Odměna bude hrazena po řádném splnění předmětu smlouvy příkazníkem samostatnou